anniversarium ipsoriim. Cod. 1 manu ser.

Kru» Dies . Martius.

42. 3. 1352 obiit honorabilis vir Hermannus de Montoforti Praopositus Eccl. Carion. qui ivliquit

Canitulo Ciiricn. totam praebondam suani anni gratiae in grossa ot cottidiana. de qua dat Capi-

tukim ad suum anniversarium peragcndum annuatim (3 libr. moz .... Requioseit in Crypta

ante altare Corp. Cbri. Cod. 3.

43. 5. 1387 obiit Dnus Pbilippus de Monteforti Canonicus Eccl. Curien. qui pro remedio

animae suae rcliquit Capitulo Cur. totam praebendam suam anni gratiae tarn in grossa quam

in cottidiana ad anniversarium suum cum quinque Missis peragendum. de qua Capitiilum 8 libr.

mez. de domo empta a Rud o I pb o K atzott. quam nunc tenet Dnus Jo b ann es A nb use r

(dare debet) .... Requioseit in Crypta ante altare Corp. Cbri. Cod. 3.

44. 7. 1297 Eberbardus de Nüwenburg Canon, et Presbyter obiit. Cod. 1 manu ser.

45. 9. 1451 obiit bonorabilis vir Dnus. Rudolpbusdc Sigberg Canon. Eccies. Cur. etc. Requieseit

in Monasterio ante altare S. Gaudentii.

46. 11. Ad bunc diem notandam, quod sub anno 1409 die 27. mens. Novembris indict. 2''* bonorabilis

Dnns Hart mann US Kr 6 s Canonicus et Custos Eccies. Cur. pro remedio animarum patris

sui Eglolfi Kr 6s et Sopbie matris suae et aiiorum parentum et benefactorum suorum libera

donatione dedit Capitulo dictae Eccies. Cur. 20 marcas, octo libras mezanorum pro qualibet

marca computando, Curiensis ostimationis. pro quibus Capitulum dat pro anniversario 8 libr.

mez pro quatuor Missis excepta Missa publica . . . . Obiit autem praedictus EgI ol fus pater

sub anno Dni. 1378 et requieseit in Veitkirch. Cod. 3.

47. 13. 1333 obiit strenuus miles Ulricus de Asperomonte.

48. 14. Fridericus Comes de Monteforti et Canonicus obiit. Cod. 1 manu seriori.

49. 17. 1237 obiit Chuonradus de Scbellinbercb Diaconus et Custos bujus Ecclesiae.

50. 17. 1356 nobilis DfiaBercbta de Rutzzun s relicta quondam Joannis de Rietberg dedit

Capitulo Eccies. Cur. 25 florenos aureos in remedium animae suae. Requieseit ante Altare

S. Georii (Georgii).

51. 22. 1275 Dnus Ulricus de Liebte ns te in miles obiit, qui quicquid babuit in leudo ab Ecclesia

Cur. reliquit pro remedio animae Capitulo Curiensi. Cod. 1, 2.

52. 22. 1370 obiit Dnus. Pbilippus de Host, Canon. Ecclesiae Curiensis etc. etc. Requieseit ante

altare S. Georii Cod. 3.

53. 24. 1355 obiit venerab. Pater et Dnus Frater Ulricus de Lenzburg ordinis S. Augustini. Dei

gratia Episcopus Curiensis.

54. 24. Elizabeta obiit de Nazi gen. quae dedit ad fabricam duas libras. Cod. 1, manu seriori.

55. 31. An sc I m US de N an z igen obiit. Cod. 1 manu seriori.

Nn.s Dies Aprilis.

56. 4. AI bero de Monteforti Decanus, Scbolasticus et Custos Eccl. Cur. obiit anno Dni. 1311. qui

legavit Capitulo animae suae praebendam anni gratiae, cum qua praebenda comparata est domus

lapidea confinans ex parte inferior! cum cellaria Vicedomini. et ex parte suporiori cum strataper

quam itur ad Praedicatores, de qua dantur annuatim in anniversario suo 6 lihrae mezan.. quodsi

non dantur in dicto anniversario , tunc dieta domus libere et absolute revertitur ad Capitulum

sine contradictione qualibet. Requieseit ante altare S. Pauli. Cod. 3 item 1 et 3 manu seriori.
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57. 8. 12T5 ohiit Oomina Siona uxor Diii Ulrici d«' L ich U'ii s te i ii. Ccul. I manu scr. {»äff. 5.

58. Nolaiidum. Anno i;{()7 Ulrious do Uhna dictus Maislcr Uta viviis et sanus dcdit et donavit

Cajiitulo Eoolosiao Curionsi 20 ilorcnos ami etc. Iloquiescit apud S. Martinum. Cod. 3.

59. II. Rcrtlioldns de Vol oliilolu' prcsbytor et Canonious ohiit. »lui prainliiun (U' Ahindinc situni

in valle Ptonnis pro 100 liltris ad scrvitium frafruni oniit, u( »'jus et l'ratris siii Conrad! memoria

haheatur. Cod. 1. 2. ann(. 121 :i. Cod. 5.

60. 11. i;$3;? obiit Kud. de S o h owe n st e in, lilius quondam Bk. (JiurcardiJ de Sehowenstein.

61. 12. Conradus de"l^ichtenstein Curiens. Canonieiis obiit.

62. 12. i;529 ohiit Onus Fridericus de Empz Canonieiis Eeel. Cur., qui dereliquit Capitulo redditus

sex librarum super domo comparata a villieo dieto Fi sehen, sita retro domum Jaeohi Villi ci

(Willi. Cod. 1. manu ser.) ipiae distrihuuntnr in luine modnm . . . Requieseit ante R(>elusam

in Eeelesia Curiensi. Cod. 3.

63. 13. C o n r a d u s de A s p e r o m o n t e Curiens. Canonieus obiit, «|ui ad reparationem vestium Ecclesiae

dedit pratum Davozeme cum casamento solvens 7 solidos mercedis in caseo, eonlinans ab omni

parte in Sanetas Marias, de quo etiam annuatim datur galletta^ vini. Anno Dni 1223. Cod. 1, 2.

64. 15. Jobannes subdiaeonus et plebanus de Faduzze obiit, qui vineam ad pontem Plausure pro

remedio animae suae S. M. dedit, de qua datur annuatim (oalletta vini — Cod. 1 manuseriori et 2.

65. 19. 1387 ohiit honorabilis in Chro Onus Hainrieus Sätelli de Velkireh, Deeanus Eeel. Curien.,

qui dereliquit pro remedio animae suae Capitulo Eeel. Curien. redditus (sie) 10 librarum mez.

super domo sua sita in Castro Curiensi, eontigua ex uno latere domui praepositurae. ex alio vero

latere domui D. Ulrici Haiden Canonici Cur pro 5 Missis .... Requieseit in

Veltkircb. Cod. 3.

66. 20. Walt her US earnifex de Veltkircb. qui dedit in fine mortis ad tabricam 20 sol. mez. anno

Dni. 1306. Cod. 1. manu seriori.

67. 25. 1446 obiit honorabilis vir Onus Federicus F isner (?) de Veltkircb presbyter Canonieus

EccI. Cur. qui pro remedio animae suae legavit Capitulo Curiensi praebendam anni gratiae suae

cum cottidianis distributionibus. pro quibus empti sunt redditus perpetui census duarum librarum

et decem solidorum denariorum Constantiensium a disereto viro Egiolfo de Caporta de bonis et

vinea Walti Sebitferlin sitis in scalettensecundum tenorem cyrojD^raphi desuper confecti . . . .

pro 8 Missis Def. omni anno.

Requieseit ante altare S. Jaeohi penes murum in eeelesia Curiensi. Cod. 3.

Eingetragen beim 28. April, an welchem Tage dieser Anton Tu mb wahrscheinlich gestorben

ist, linden wir: »

68. Ann(» Dni. 1440 die 13 mensis Julii providus vir Dnus Antonius T u mb rector parochialis

ecclesiae in Schnüfis tradidit et donavit Capitulo Curien. uiuim agrum qui vocatnr Zanzag

cum omni jure suo, quem agrum hereditaverat ah olim sua matre et Swikero iVatre suo situm

in valle venusta in parochia Bergus solvens annuatim 18 modios, duae partes siliginis et tertia

pars ordei (liordei) . . ad anniversarium pro sc et suis parentibus nee iion iVatris stii, pro

quibus astrinxil sc Capitulum omni anno dare 20 libras mez. etc. Insuper etiam tcnetur ista die

dare leprosis in Massans unum quartale vini terrae Curien. mensurae. Et dcbet anniversa-

rium peragi ante altare omnium Sanetorum. Cod. 3.

N- Die« Majus.

69. 7. Er eben rat de Nanzingen obiit, quae mediam marcam ad tabricam S. M. Eccles. Cur.

reliquit. Cod. 1. 2, 5.
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70. 7. ohiit lionorabilis ünus Hainricus de Kislea^g Docanus Ecclos. Cur.

71. 13. Dmis Luduwicus de iNIontfort miles obiit k (alendis) Sept. Cod. 1, (manu seriori.)

72. 13. anno dni. obiit bon, virDnus F'rid ericu s de Nenzingen Decanus EccI. Curiensis, qui dere-

liquit Capitulo pro anniversario (J libras niez. de domo quondam Bark sartoris, et ISsolidos de

Camenada, quam tenet Wernberus Ricbel conlig-ua a latere inl'eriori solamini S. Pauli etc. . . .

Requiescit ante altare S. Mauritii. Cod. 3.

73. 17. Waldo Curiensis Episeopus obiit, qui Eeclesiam S. Laurentii in Pludine. et Eeelesiam

S. Martini in Piure et quantuai ibi iiabuit, et Eeelesiam S. Miehabelis in Slinis et Capellam

S. Mariae S. M. ad S. F. d. Cod. 1, 2, 5. (f 94*), Eicbborn, png. 49.)

74. 21. 1326 bonorabilis vir magister Ulricus de Veltkircb Can. Cur. ol)iit, qui legavit Capitulo

dimidiam praebendam anni g'raliae suae, et cottidianani dimidiam pro anniversario suo perpetuo

celebrando, quam praebendam et eoltidianam Cajütulum reeepit et propter guerram tantum babuit

60 libras, et ideo Capitulum dat de domo sita juxta S. Florini Capellam 3 libras . . . Requi-

escit in Veitkirch. Cod. 3 et 1, m, post.

75. 23. 1331 obiit reverendus in Christo Pater Dnus Johannes Dei gratia Episeopus Curien. dictus

Pfefferhart deConstanz, qui eaptivus tenebatur in Castro Büfelsruggen, et sepultus in Binz-

haim Dioec. Basileensis, et erat ciptus per . . . de Grunenbergnobiles. et in eaptivitatemortuus.

76. 24. 1326 Dna Lucardis mater Dni Donati de Vatz obiit.

77. 30. 1391 obiit Guota de Fuossach tamula hon. (orabilis) Dni Hartmanni Kreis Canonici et

Custodis Eccl. Cur. quae pro remedio animae suae dedit Capitulo 16 marcas Curienses, 8 libras

mez. pro qualibet marca computando, cum quibus emptae sunt 6 librae et Ssolidi mez. perpetui

census ad anniversarium cum 5 Missis pro defunctis . . . Requiescit ante Monasterium sub

porticu prope Scolam. Cod. 3.

N"" Dies Juni US.

78. 1. Magister Rudolphus Canon. Cur. de Lindaugia obiit, in cujus anniversario datur galletta

vini de pi'ato de Tydis confinante in via. Cod. 1, manu serior. et 2.

79. 2. Albertus .subdiaconus de Rankvil obiit. Cod. 5.

80. 3. 1290 obiit Fridericus de Monteforti Episeopus Curiensis. Cod. 1. m. post.

Anno 1286 a nobilibus de Bödmen et Schelle nberg Eeelesiam in Veitkirch dono

acquisiverat, ac subin in hello contra Comites de Werdenberg captus et in carcere ultra annum

detenlus dum fugam parat, fune fracto miserein teiTam illisus exspiravit. (Cf. Eichhorn cpisc.

Cur. pag. 98.)

81- — Eadem die obiit Albero subdiaconus et Canon. Cur. de Monteforti, patruelis Dni Custodis

ejusdem nominis, qui glossavit Decretum Capituli propriis expensis. Cod. I, m. ser.

82. 3. 1419 obiit Adelhaidis Knörrin uxor legitima Johannis Mayger de Valens oppid.ani in Veit-

kirch ad quorum anniversarium Dnus Elyas Knör Canonicus praehendatus Ei'cl. Cur. frater

Adelhaidis ordinavit unam libram denar. Constant. nionetae novae et usualis in Veitkirch

perpetui census de sua domo , solamine, ovio (horto) et stabulo. Paradisus nuncupata, et in

civitate Cur. situatis , in festo Annuntiationis singulis annis a se et successoribus possessoribus